
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), oraz § 12 i § 13 uchwały Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2025 r. 
zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

 W uchwale Nr 50/IX/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 19 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2025 r. dokonuje się zmian załącznika Nr 7 - Dochody 
i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi  
z odrębnych ustaw w 2025 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Miernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FA015C-1491-4771-84C9-92748F764811. Podpisany Strona 1



Wydatki 2025

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 831 601,17 0,00 11 831 601,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 287 963,69 -2 000,00 9 285 963,69

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

31 500,00 10 000,00 41 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 284,90 3 000,00 108 284,90

4260 Zakup energii 315 961,95 -21 000,00 294 961,95

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 000,00 6 000,00 35 000,00

75095 Pozostała działalność 1 791 139,48 2 000,00 1 793 139,48

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 800,00 1 700,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 462 198,59 0,00 462 198,59

85153 Zwalczanie narkomanii 16 000,00 -10 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -10 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 318 078,59 10 000,00 328 078,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 750,00 10 000,00 112 750,00

Razem: 77 037 051,03 0,00 77 037 051,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FA015C-1491-4771-84C9-92748F764811. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.68.2025 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia 16.06.2025 r. Załącznik nr 7

do uchwały Nr 50/IX/2024

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19.12.2024 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym 

finansowanie 

przychodami                     

w § 905

1.

900 90002 0490 2 299 162,00               900 90002

4010,4040,4110,

4120,4210,4300,

4430,4440,4610,

4700,6050 2 812 169,23                513 007,23

2.

756 75618 0480 240 000,00                  851 85153 4170,4300 6 000,00                       

851 85154

2360,3030,4170,

4210,4300,4610,

4700,4190 270 145,09                   

3.

756 75618 270 32 169,14 851 85154 4170,   4300 57 933,50 zł 25764,36

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r. 

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami 

komunalnymi

Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii

36145,09

Dochody z tytułu dodatkowej 

opłaty za wydawane zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakawaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki z przeznaczeniem na 

działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorwej polityki 

przeciwdziałania negatywnych 

skutkom spożywania alkoholu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FA015C-1491-4771-84C9-92748F764811. Podpisany Strona 1



4.

900 90019 0690 10 000,00                    900 90019 2960 1 000,00                       0,00

900 90026 4300 9 000,00                       0,00

5.

600 60020 0,00 600 60020

4210,4270,4300,

4580 23 943,98 zł

0,00

6. 

600 60016 6370 3 972 046,37               600 60016 6370 3 972 046,37                0,00

7. 

0,00 0,00 0,00

8.

750 75095 6090 980 000,00                  750 75095 6050 980 000,00                   0,00

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska                            

i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony 

środowiska

Dochody z tytułu opłat za 

korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych lub dworców 

oraz wydatki na utrzymanie 

przystanków, dworców i realizację 

zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; 

Programu Inwestycji 

Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

finansowanych ze środków tego 

Funduszu

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FA015C-1491-4771-84C9-92748F764811. Podpisany Strona 2



9.

600 60016 6290 3 565 949,30 zł 600 60016 6050 4 260 767,30                694818,00

10. 

754/852/

855/801

75495/85

216/8559

5 2100 921 111,48 zł

750/754/801

/852/855

75023 (6007,00 

zł),75095( 481,48 

zł),75495 (543 

150,00zł),80101(210 

125,00 zł), 

80104(52268,00 zł) 

,80113 (8428,00 

zł),85216 (8337,00 

zł),85595 (78232,00 

zł).

4740,4850,4860,

4370,4750,3290,

4350; 2540 (kwota 

14 083,00,00 zł udzielonej 

dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola związana z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy). 921 111,48 zł 0,00

11. 400 40001 2180 269 217,59 zł 400, 750

40001 (275 537,08 zł),

75023 (5515,48 zł) 4260,4010,4110,

4120 281 052,56 zł 11 834,97

Razem: 12 289 655,88

13 595 169,51 zł 1 281 569,65 zł

* Kwota 23 943,98 zł (Przystanki) została zaplanowana po stronie wydatków. Nie zaplanowano dochodów z tego tytułu (600/60020) związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu.

Dochody pochodzące ze środków 

Funduszu Pomocy oraz wydatki 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

Dochody pochodzące z  Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

"Dodoatek węglowy" oraz 

pozostałych źródeł ciepła

Dochody pochodzące ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg oraz wydatki na realizację 

zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/ finansowanych 

ze środków tego Funduszu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FA015C-1491-4771-84C9-92748F764811. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


